Администрация

муниципального образования Сакмарский район

 Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016   № 1000-п
с.Сакмара

О возложении персональной

 ответствнности за обеспечение

безопасности организованных

 перевозок детей
В соответсвии с поручением Губернатора области Ю.А.Берга (письмо правительства Оренбургской области от 8.12.2016 года №05/16-1092)
1. Возложить персональную ответственность за обеспечение безопаности организованных перевозок детей по району и за его пределы на заместителя главы администрации по социальным вопросам В.К.Плотникова.
2. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы

администрации по

социальным вопросам                                                               В.К.Плотников
Разослано: общий отдел, МУ РОО - 2, Плотников В.К.-1.